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Carparkplatz bei der 
Festhalle Willisau am 

Viehmarkt. 

Bitte beachten Sie 
die Signalisation 

„Anlieferung / Car“

BLS
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Parkplätze Willisau

CAR

MO - SA 02.00 - 19.00 
Tarif  Fr. 0.50 / Std.
Sonn- und Feiertage gratis
Tagestarif  Fr. 5.– / 24 Std.
Maximale Parkzeit  2 oder 6 Tage
Gratisparkzeit  1 Std.

  BLS Parkplatz Bahnhof

Zentrale Parkuhr | Tageskarte bei der Parkuhr erhältlich.

Mehrtageskarten sind am BLS Schalter für 6.– pro Tag 
erhältlich und können auch vorgängig bestellt werden:

Öffnungszeiten BLS Willisau: 
MO - FR 06.45 - 18.45 Uhr
SA 07.45 - 11.30 Uhr | 12.45 - 17.00 Uhr
SO geschlossen

  P4 Festhalle (max. 2 Tage)

  P5 Schloss (max. 6 Tage)

  P6 Schlossfeld (max. 6 Tage)

  P7 Freizeitzentrum (max. 2 Tage)

  P8 Kantonsschule, Hallenbad (max. 6 Tage)

  P9 Feuerwehrmagazin (max. 6 Tage)

MO - SA 02.00 - 19.00 
Tarif  Fr. 0.50 / Std.
Sonn- und Feiertage gratis
Tagestarif  Fr. 5.– / 24 Std.
Gratisparkzeit  1 Std.

  P3 Einstellhalle «im Grund» 

MO - SO 00.00 - 24.00 
Tarif  Fr. 1.– / Std.
Tagestarif  Fr. 10.– / 24 Std.
Maximale Parkzeit  24 Std.
Gratisparkzeit  1 Std.

  P2 Zehntenplatz

MO - SA 02.00 - 19.00 
Tarif  Fr. 1.– / Std.
Sonn- und Feiertage gratis
Maximale Parkzeit  24 Std.
Gratisparkzeit  1 Std.

  P1 Hauptgasse, Postplatz

MO - SA 00.00 - 24.00 
Tarif  Fr. 1.– / Std.
Maximale Parkzeit  4 Std.
Gratisparkzeit  1 Std.

Neues Parkreglement
gültig ab 1.1.2023
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